
Pen.Eff. Concorrente Società Sponsor Peso Posto Gara Note

1

2

3

4,5

4,5

6

7

8,5

8,5

10

TOGNI Luciano

PASCULLO Domenico

POLIDORI Guerrino

VALENTINI Emilio

DELL'AQUILA Mauro

MENCHI Alberto

STORTI Giorgio

SANSOLDO Sergio

VALVASSURA Fernando

MARTUCCI Felice

Csrc Portuali

A.P.S.D. San Benedetto

Club Pesca Cervia A.S.D.

Tornado A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Circolo Della Pesca Di Livorno A.S.D.

A.P.S.D. San Benedetto

Amo D'Oro S.P.S.D.

L.N.I. Cogoleto G.D.P.

Circolo Mare Vivo Taranto

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

1.145

765

645

635

635

480

470

340

340

185

10

8

5

2

7

6

9

3

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara San Benedetto del Tronto
Data 06-05-2023
Società Organizzatrice San Benedetto

Manifestazione Campionato Italiano Master Canna da Riva

Settore CAPSD

Orario 13:40:03 Direttore di Gara
Guidi Zefferino

Giudice di Gara
Marconi Giannino


