## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Manifestazione Prova nr.

**Campo di Gara** 

Data Società Organizzatrice **Campionato Italiano Master Canna da Riva** 

1

**San Benedetto del Tronto** 

06-05-2023

San Benedetto APSD Settore C

Pen.Eff.	Concorrente	Società	Sponsor	Peso	Posto Gara	Note
1	TOGNI Luciano	Csrc Portuali	(Tubertini)	1.145	10	
2	PASCULLO Domenico	A.P.S.D. San Benedetto	(Colmic)	765	8	
3	POLIDORI Guerrino	Club Pesca Cervia A.S.D.	(Colmic)	645	5	
4,5	VALENTINI Emilio	Tornado A.S.D.		635	2	
4,5	DELL'AQUILA Mauro	Lenza Dannunziana A.S.D.		635	7	
6	MENCHI Alberto	Circolo Della Pesca Di Livorno A.S.D.		480	6	
7	STORTI Giorgio	A.P.S.D. San Benedetto	(Colmic)	470	9	
8,5	SANSOLDO Sergio	Amo D'Oro S.P.S.D.	(Trabucco)	340	3	
8,5	VALVASSURA Fernando	L.N.I. Cogoleto G.D.P.		340	4	
10	MARTUCCI Felice	Circolo Mare Vivo Taranto		185	1	

Orario

13:40:03

Direttore di Gara **Guidi Zefferino** 

Giudice di Gara Marconi Giannino